



TAMIL NADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD

Annual Report: 2016-2017

Contents

Chapter 1	Project Structure Approval Granted	3
Chapter 2	Project Preparation Fund	3
Chapter 3	Financial Support Sanctioned through Project Preparation Fund	4
Chapter 4	Financial Statement and Audit Report for FY 2016-2017	6

1. Project Structure Approval Granted:

- ❖ Approval for Development of Multi-Level Car Parking cum Commercial Shopping Complex in Corporation of Coimbatore in 3 locations at (1) Cross-cut Road, Gandhipuram, (2) Diwan Bahadur Road, R.S. Puram and (3) Town Hall Road

2. Project Preparation Fund

In the financial year 2016-17, the Project Preparation Fund (PPF) was sanctioned for developing various projects and initiatives. The table below provides a snapshot of the amounts sanctioned in previous years and disbursed in FY 2016-17 for the respective projects.

Sl. No	Project	Sanctioned Amount (In Rs.)	Disbursement (In Rs.)
1	PTCS- Preparation of Detailed Project Report for implementation of Bus Rapid Transit System in Chennai. First Release	5,00,00,000/-	56,78,125/-
2	Setting up of 2 Zero Liquid Discharge (ZLD) based Common Effluent Treatment Plants(CETPs). M/s. Pasumai Cauvery Common Dyeing Cluster and M/s. Kumarapalayam Green Kavery Dyeing Cluster	1,24,00,000/-	1,24,00,000/-
3	Techno Economic Feasibility Study for construction of Smart Building for Industrial and Commercial activities at Kurichi, Coimbatore District	2,50,000/-	2,50,000/-
4.	Chennai Metro Rail Limited(CMRL) Phase II Corridors project, 1st installment	8,00,00,000/-	2,34,11,445/-
5.	"Formation of water supply Grid between Chennai and Bengaluru exclusively for Industrial needs"	3,20,00,000/-	26,85,303/-

3. Financial Support Sanctioned through Project Preparation Fund

3.1. The Board sanctioned financial support to the following projects/programmes from its Project Preparation Fund during 2016-17:

Sl. No.	Name of the Project/Programme
1.	Sanction of Rs.1,24,00,000/- (Rupees One crore twenty four lakhs only) for preparation of Detailed Project Report(DPR) towards setting up of 2 Zero Liquid Discharge(ZLD) based Common Effluent Treatment Plants(CETPs) with Captive Power Plant(CPP) viz. M/s. Pasumai Cauvery Common Dyeing Cluster and M/s. Kumarapalayam Green Kavery Dyeing Cluster. (B.P.No.154, dated 23.9.2016)
2.	Financial Assistance of Rs.1,72,50,000/- (Rupees One crore seventy two lakhs and fifty thousand only) or the actual tendered amount whichever is less from the project preparation fund of Tamil Nadu Infrastructure Development Board for Preparation of Detailed Project Report towards (i) Development of Tourism Infrastructure across Tamil Nadu (ii) Affordable Housing and (iii) Chennai Financial Centre to Tamil Nadu Infrastructure Fund Management Corporation Limited (TNIFMC) . (B.P.No.167, dated 25.1.2017)
3.	Sanction of Financial Assistance of Rs.1,53,00,000/- (Rupees One crore fifty three lakhs only) plus applicable service tax or the actual tendered amount whichever is less from the project preparation fund of Tamil Nadu Infrastructure Development Board for undertaking "Sector Specific Study on Micro, Small, and Medium Enterprises in Tamil Nadu". (B.P.No.169, dated 20.2.2017)

3.2 Other than Projects:-

- ❖ Extension of the consultancy assignment of M/s. Capital Fortunes Private Limited(Lead Member) and M/s. Athena Infonomics India Private Limited(Joint Venture Member) for Tamil Nadu Infrastructure Development Board for a further period of 6 months from 1-11-2016 at a total monthly remuneration of Rs. 13,69,191/- inclusive of Service Tax

- ❖ First Loss Catalytic Capital to Tamil Nadu Infrastructure Fund of TNIFMC - Release of Rs.30 Crores out of sanction of Rs.300 Crores from Tamil Nadu Infrastructure Development Fund of Tamil Nadu Infrastructure Development Board.

4. Financial Statement and Audit Report for FY 2016-2017

The Income and Expenditure Account for the year ended 31 March 2017 is presented below:

TAMILNADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD	
INCOME & EXPENDITURE ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017	
Particulars	Amount in Rs.
INCOME	
(a) Income from Sales / Services	
(b) Grants / Subsidies	30,17,60,000.00
(c) Fees / Subscriptions	-
(d) Income from Investments (Income on Invest. From earmarked / Endow. Funds transferred to funds)	-
(e) Income from Royalty, Publications	-
(f) Interest Earned	51,37,993.00
(g) Other Income	-
(h) Increase/Decrease in Stock of Finished Goods and Work-in-Progress	-
TOTAL (A)	30,68,97,993.00
EXPENDITURE	
(a) Establishment Expenses	-
(b) Other Administrative Expenses etc.	1,95,91,406.50
(c) Expenditure on Grants, Subsidies etc.	4,44,24,873.00
(d) Interest	-
(e) Depreciation	62,434.00
TOTAL (B)	6,40,78,713.50
Balance being excess of income over expenditure (A-B)	24,28,19,279.50
Transfer to Special Reserve (Specify each)	-
Transfer to / from General Reserve	-
Balance being Surplus / (Deficit) carried to Corpus / Capital Fund	24,28,19,279.50

The Receipts and Payments of the Board for the year ended 31 March 2017 is presented below:

TAMILNADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD	
RECEIPTS AND PAYMENT ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017	
RECEIPTS	Amount (Rs.)
A. Opening Balances	
Bank	
In Deposit Accounts -RBI PPF	30,00,00,000.00
In Savings Accounts - IOB	13,57,63,865.50
Cash in Hand	-
B. Grants Received	
From Govt. of India	-
From State Govt.	30,00,00,000.00
From Other Sources (Details)	-
C. Interest Received	
On bank deposits	51,37,993.00
Loans, Advances etc.	-
D. Other Income	
Processing Fees	-
Amount Borrowed	-
E .Any Other Receipts	
Security deposits (non refundable)	17,60,000.00
Bank Charges Reversed	-
Loan Repayment by TNIFMC	-
Total	74,26,61,858.50

TAMILNADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD	
RECEIPTS AND PAYMENT ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017	
PAYMENTS	Amount
A. Expenses	
Administrative Expenses	7,41,370.50
Fees to Consultants	1,23,96,430.00
B. Payments made against funds for various projects	
CMRL	2,34,11,445.00
Director of Handlooms and Textiles	1,24,00,000.00
Pallavan Transport Consultancy Services	56,78,125.00
TWAD Board	26,85,303.00
TANSIDCO	2,50,000.00
C. Expenditure on Fixed Assets and Capital WIP	-
D. Statutory Remittance	17,89,593.00
E. Other Payments (Specify)	-
Investment made in AIF-FLCC	30,00,00,000.00
F. Closing Balances	
Bank	-
In Deposit Accounts - RBI PPF	10,00,00,000.00
In Deposit Accounts - RBI TNIDF	20,00,00,000.00
In Savings Accounts - IOB	8,33,09,592.00
Cash in Hand	-
Total	74,26,61,858.50

The Balance Sheet of the Board as on 31 March 2017 is presented below:

TAMILNADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD	
BALANCESHEET AS AT 31ST MARCH, 2017	
CORPUS / CAPITAL FUND AND LIABILITIES	Amount (Rs.)
Corpus / Capital Fund	83,63,50,815.00
Reserves and Surplus	-
Earmarked / Endowment Funds	-
Secured Loans and Borrowings	-
Unsecured Loans and Borrowings	-
Deferred Credit Liabilities	-
Current Liabilities and Provisions	70,25,099.00
Total	84,33,75,914.00
Assets	Amount(Rs.)
Fixed Assets	56,585.00
Investments- From Earmarked / Endowment Funds	-
Investments- Others	-
Current Assets, Loans, Advances Etc.	46,00,00,000.00
Miscellaneous Expenditure	38,33,19,329.00
Total	84,33,75,914.00



தமிழ்நாடு உலக உரிமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்

ஆண்டறிக்கை : 2016 – 2017

பொருளடக்கம்

அத்தியாயம் 1	திட்ட அமைப்பு முறைக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டமை	3
அத்தியாயம் 2	திட்ட தயாரிப்பு நிதி	3
அத்தியாயம் 3	திட்ட தயாரிப்பு நிதியிலிருந்து ஒப்புதலளிக்கப்பட்ட நிதியுதவி விவரங்கள்	5
அத்தியாயம் 4	2014-2015 ஆம் நிதியாண்டிற்கான நிதி நிலை அறிக்கை மற்றும் தணிக்கை அறிக்கை	7

1. திட்ட அமைப்பு முறைக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டமை :

கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சியில் (1) காந்திபுரம் கிராஸ் கட் சாலை (2) ஆர்.எஸ் புரம் திவான் பஹதூர் சாலை மற்றும் (3) டவுன் ஹால் சாலை ஆகிய 3 இடங்களில் பன்னடுக்கு சீருந்து நிறுத்தங்களுடன் கூடிய வணிக வளாகத்தை மேம்படுத்துவதற்கான ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

2. திட்ட தயாரிப்பு நிதி

பல்வேறு திட்டங்களுக்கான ஆயத்தப்பணிகளை மேற்கொள்வதற்காக 2016 -17 ஆம் நிதியாண்டில், திட்ட தயாரிப்பு நிதி ஒப்புதலளிக்கப்பட்டது. முந்தைய ஆண்டுகளில் ஒப்புதலளிக்கப்பட்ட தொகைகள் மற்றும் அத்திட்டங்களுக்காக 2016 -17 ஆம் நிதியாண்டில் செலுத்தப்பட்ட தொகைகள் குறித்த விவரங்கள் சுருக்கமாக கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது:-

தொடர் எண்.	திட்டம்	ஒப்பளிக்கப்பட்ட தொகை(ரூபாயில்)	வழங்கப்பட்ட தொகை (ரூபாயில்)
1	பல்லவன் போக்குவரத்து ஆலோசனை நிறுவனம்- சென்னையில் வெகுவிரைவு பேருந்து போக்குவரத்து அமைப்பு (BRTS) முறையை செயல்படுத்துவதற்கான விரிவான திட்ட அறிக்கையை தயாரிப்பதற்கு- முதல் தவணைத் தொகை வெளியீடு.	5,00,00,000/-	56,78,125/-
2	பொதுக் கழிவு சுத்திகரிப்பு ஆலைகளின் அடிப்படையில் பூஜ்யநிலை கழிவுநீர் வெளியேற்று நிலையங்கள் இரண்டு அமைத்தல் திருவாளர்	1,24,00,000/-	1,24,00,000/-

தொடர் எண்.	திட்டம்	ஒப்பளிக்கப்பட்ட தொகை(ரூபாயில்)	வழங்கப்பட்ட தொகை (ரூபாயில்)
	பசுமை காவேரி பொது சாயப் பட்டறை குழுமம் மற்றும் திருவாளர். குமாரபாளையம் பசுமை காவேரி சாயப் பட்டறை குழுமம்		
3	கோயம்புத்தூர் மாவட்டத்திலுள்ள குறிச்சியில் தொழில் மற்றும் வணிக நடவடிக்கைகளுக்காக சிறப்பான வசதிகளுடன் கூடிய நவீன கட்டடத்தை கட்டுவதற்காக தொழில்நுட்ப பொருளாதார சாத்தியக்கூறு ஆய்வு மேற்கொள்வதற்காக.	2,50,000/-	2,50,000/-
4	சென்னை மெட்ரோ இரயில் லிமிடெட் (CMRL) பெருவழி கட்டம் II தடத்திற்கான முதல் தவணை தொகை வெளியீடு.	8,00,00,000/-	2,34,11,445/-
5	“தொழிற்சாலைகளின் தேவைகளுக்கு மட்டும்” என சென்னைக்கும் பெங்களூருவுக்கும் இடையே நீர் வழங்கும் கட்டமைப்பை உருவாக்குதல்	3,20,00,000/-	26,85,303/-

3. திட்ட தயாரிப்பு நிதியிலிருந்து ஒப்புதலளிக்கப்பட்ட நிதியுதவி விவரங்கள்:-

3.1 2016-17 ஆம் ஆண்டில் வாரியத்தின் திட்ட தயாரிப்பு நிதியிலிருந்து திட்டப்பணிகள் / திட்டங்களுக்காக ஒப்புதலளிக்கப்பட்ட நிதி குறித்த விவரம் பின்வருமாறு:

வரிசை எண்.	திட்டப்பணி / திட்டத்தின் பெயர்
1.	பொதுக் கழிவு சுத்திகரிப்பு ஆலைகளின் அடிப்படையில் பூஜ்யநிலை கழிவுநீர் வெளியேற்று நிலையங்கள் இரண்டு அமைப்பதற்கு திருவாளர் பசுமை காவேரி பொது சாயப் பட்டறை குழுமம் மற்றும் திருவாளர். குமாரபாளையம் பசுமை காவேரி சாயப் பட்டறை குழுமம் ஆகியோருக்கு ரூ.1,24,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே இருபத்திநான்கு இலட்சம் மட்டும்) ஒப்பளித்தல் (வாரிய செயல்முறை எண்.154, நாள்: 23.09.2016)
2.	(i) தமிழ்நாடு முழுவதும் சுற்றுலா உட்கட்டமைப்பு மேம்பாடு (ii) ஏற்கத்தக்க மலிவு விலையில் வீட்டுவசதி மற்றும் (iii) சென்னை நிதி நகரம் போன்ற திட்டங்களுக்காக விரிவான திட்ட அறிக்கையை தயாரிப்பதற்காக தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியத்தின் திட்ட தயாரிப்பு நிதியிலிருந்து, ரூ.1,72,50,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே எழுபத்திரண்டு இலட்சத்து ஐம்பதாயிரம் மட்டும்) அல்லது தேர்வு செய்யப்படும் ஒப்பந்த தொகை (இவற்றில் எது குறைவானதோ) அதற்கான நிதியுதவியை தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு நிதி மேலாண்மை நிறுவனத்திற்கு அளித்தல். (வாரிய செயல்முறை எண்.167, நாள்: 25.1.2017)
3.	தமிழ்நாட்டிலுள்ள "குறு, சிறு மற்றும் நடுத்தரத் தொழிற்நிறுவனங்கள் குறித்த குறிப்பிட்ட பிரிவுகள் தலைப்பில் ஆய்வு" மேற்கொள்வதற்காக தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியத்தின், திட்ட தயாரிப்பு நிதியிலிருந்து விரிவான திட்ட அறிக்கையை தயாரிப்பதற்காக, சேவை வரியுடன் சேர்த்து, ரூ.1,53,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே ஐம்பத்து மூன்று இலட்சம் மட்டும்) அல்லது தேர்வு செய்யப்படும் ஒப்பந்த தொகை (இவற்றில் எது குறைவானதோ) அதற்கான நிதியுதவி ஒப்புதலளித்தல். (வாரிய செயல்முறை எண்.169, நாள்: 20.2.2017)

3.2 திட்டங்கள் தவிர ஏனையவை:-

- ❖ திருவாளர். கேப்பிட்டல் ஃபார்கூன் தனியார் நிறுவனம் (முக்கிய உறுப்பினர்) மற்றும் திருவாளர் அதெனா இன்ஃபனாமிக்ஸ் இந்தியா தனியார் நிறுவனம் (கூட்டு உறுப்பினர்) ஆகியவற்றிற்கு, தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியத்திற்கு ஆலோசனை வழங்கும் பணிக்காக சேவை வரி உட்பட மொத்த மாத ஊதியம் ரூ.13,69,191/- நிர்ணயித்து 01-11-2016 ஆம் ஆண்டிலிருந்து மேலும் 6 மாத காலங்களுக்கு நீட்டித்தல்.
- ❖ தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியத்தின், தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு நிதியிலிருந்து ஒதுக்கப்பட்ட ரூ.300 கோடியிலிருந்து ரூ.30 கோடி தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு நிதி மேலாண்மை நிறுவனத்தின் தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு நிதிக்கு ஈடு செய்யும் ஊக்க மூலதன நிதியாக வெளியீடு.

**2016- 2017 ஆம் நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை விவர அறிக்கை மற்றும்
தணிக்கை அறிக்கை**

31.03.2017 ஆம் ஆண்டுடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான வருவாய் மற்றும் செலவினக் கணக்கு விவரங்கள் பின்வருமாறு அளிக்கப்பட்டுள்ளது:

தமிழ்நாடு உள்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்		
31.03.2017 ஆம் ஆண்டுடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான வருவாய் மற்றும் செலவினக் கணக்கு விவரங்கள்		
விவரங்கள்		தொகை (ரூபாயில்)
வரவினம்		
(a)	விற்பனைகள் / சேவைகளிலிருந்து வருவாய்	-
(b)	உதவித் தொகை / மானியங்கள்	30,17,60,000.00
(c)	கட்டணங்கள்/ சந்தாத் தொகைகள்	-
(d)	முதலீடுகளிலிருந்து பெறப்பட்ட வருவாய் (முதலீடுகள் தொடர்பான வருவாய் நிதிகளுக்கு, குறிப்பிட்ட ஒதுக்கீட்டிலிருந்து அறக்கட்டளை நிதியிலிருந்து மாற்றப்பட்டவை)	-
(e)	உரிமைத் தொகை, வெளியீடுகளிலிருந்து ஈட்டப்பட்ட வருவாய்	-
(f)	ஈட்டிய வட்டித் தொகை	51,37,993.00
(g)	ஏனைய வருவாய்	-
(h)	சரக்கு இருப்பிலுள்ள முழுமையாக முடிவடைந்த பொருள் மற்றும் பணி நடந்தேறிவரும் பொருட்களின் மிகை / குறைவு	-
மொத்தம் (A)		30,68,97,993.00

தமிழ்நாடு உள்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்		
31.03.2017 ஆம் ஆண்டுடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான வருவாய் மற்றும் செலவினக் கணக்கு விவரங்கள்		
செலவினம்		தொகை (ரூபாயில்)
(a)	நிறுவனச் செலவினம்	-
(b)	ஏனைய நிருவாக செலவினங்கள் முதலியன	1,95,91,406.50
(c)	உதவித் தொகை / மானியங்கள் முதலியன வகையில் ஏற்பட்ட செலவினம்	4,44,24,873.00
(d)	வட்டி	-
(e)	தேய்மானம்	62,434.00
மொத்தம் (B)		6,40,78,713.50
மிகை வருவாயில் செலவினம் போக எஞ்சியத் தொகை (A-B)		24,28,19,279.50
சிறப்பு ஒதுக்கீட்டிற்கு மாற்றம் செய்யப்பட்டவை (ஒவ்வொன்றையும் குறிப்பிடவும்)		-
பொது ஒதுக்கீட்டிலிருந்து / பொது ஒதுக்கீட்டிற்கு மாற்றம் செய்தல்		-
மிகையாக / பற்றாக்குறையாக உள்ள எஞ்சிய தொகை மூல நிதி / மூலதன நிதியில் மாற்றம் செய்தல்		24,28,19,279.50

31.03.2017 ஆம் ஆண்டுடன் முடிவடைந்த வாரியத்தின் வரவினங்கள் மற்றும் செலுத்து தொகை குறித்த விவரங்கள் வருமாறு:

தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்	
31.03.2017 ஆம் ஆண்டுடன் முடிவடைந்த வரவினங்கள் மற்றும் செலுத்து தொகைக் கணக்கு	
வரவினங்கள்	தொகை(ரூபாயில்)
A ஆரம்ப இருப்பு	
வங்கி	
வைப்புத்தொகை கணக்குகள் – RBI PPF	30,00,00,000.00
சேமிப்புக் கணக்குகள் -IOB	13,57,63,865.50
கையிருப்பு தொகை	-
B. பெறப்பட்ட மானியங்கள்	
மத்திய அரசிடமிருந்து	-
மாநில அரசிடமிருந்து	30,00,00,000.00
ஏனைய வகையில் (விவரங்கள்)	-
C. பெறப்பட்ட வட்டித் தொகை	
வங்கி வைப்புத் தொகை மீது	51,37,993.00
கடன்கள், முன் பணங்கள் முதலானவை மீது	-
D. ஏனைய வருவாய்	
நடைமுறை கட்டணங்கள்	-
வாங்கப்பட்ட கடன் தொகை	-
E . ஏனைய வரவினங்கள்	
பிணை வைப்புத் தொகைகள் (திருப்பி செலுத்த முடியாதது)	17,60,000.00
எதிரிடை வங்கி கட்டணங்கள்	-
தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு நிதி மேலாண்மை நிறுவனத்தால் கடன் திருப்பி கொடுத்தல்	-
மொத்தம்	74,26,61,858.50

தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்	
31.3.2017 ஆம் ஆண்டுக்கான வாரியத்தின் வரவினங்கள் மற்றும் செலுத்து தொகை கணக்கு	
செலுத்து தொகை	தொகை(ரூபாயில்)
A. செலவினங்கள்	
நிருவாகச் செலவினங்கள்	7,41,370.50
ஆலோசகர்களுக்கான கட்டணங்கள்	1,23,96,430.00
B. பல்வேறு திட்டங்களுக்காக நிதியிலிருந்து தொகை செலுத்தப்பட்டது	
சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிறுவனம்	2,34,11,445.00
கைத்தறி மற்றும் துணி நூல் இயக்குநர்	1,24,00,000.00
பல்லவன் போக்குவரத்து ஆலோசனை நிறுவனம்	56,78,125.00
சென்னை குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவுநீரகற்று வாரியம்	26,85,303.00
தமிழ்நாடு சிறுதொழில் வளர்ச்சி கழகம்	2,50,000.00
C. நிலையான சொத்துகள் குறித்த செலவினம் மற்றும் நடைபெற்றுவரும் மூலதனப் பணி	-
D. சட்டப்படியான செலுத்து தொகை	17,89,593.00
E. ஏனைய செலுத்து தொகை (குறிப்பிடவும்)	
மாற்று முதலீடு நிதியம் - செய்யப்பட்ட முதலீடு	30,00,00,000.00
F. இறுதி இருப்பு	
வங்கி	-
வைப்புத்தொகை கணக்குகளில் – RBI PPF	10,00,00,000.00
சேமிப்புக் கணக்குகளில் - RBI TNIDF	20,00,00,000.00
சேமிப்புக் கணக்குகளில்-IOB	8,33,09,592.00
கையிருப்பு	-
மொத்தம்	74,26,61,858.50

31.3.2017 நிலவரப்படி, அளிக்கப்பட்ட வாரியத்தின் ஆண்டு இருப்புநிலை வருமாறு:

தமிழ்நாடு உட்கட்டமைப்பு மேம்பாட்டு வாரியம்	
31.3.2017 நிலவரப்படி, வாரியத்தின் ஆண்டு இருப்புநிலை	
மூலநிதி / மூலதன நிதி மற்றும் பொறுப்புகள்	தொகை(ரூபாயில்)
மூலநிதி / மூலதன நிதி	83,63,50,815.00
ஒதுக்கீடுகள் மற்றும் மிகையானவை	-
குறிப்பிட்ட ஒதுக்கீடுகள் / அறக்கட்டளை நிதிகள்	
ஈட்டுக் கடன்கள் மற்றும் கடன்கள்	
பிணையம் அல்லாத கடன்கள் மற்றும் கடன்கள்	
பின் செலுத்தும் கடன் செலவு பொறுப்புகள்	
நடப்பு பொறுப்புகள் மற்றும் ஒதுக்கீடுகள்	70,25,099.00
மொத்தம்	84,33,75,914.00
சொத்துக்கள்	தொகை (ரூபாயில்)
நிலையான சொத்துக்கள்	56,585.00
குறிப்பிட்ட ஒதுக்கீடுகள் / அறக்கட்டளை நிதிகளிலிருந்து – முதலீடுகள்	-
முதலீடுகள் – ஏனையவை	-
நடப்பு சொத்துக்கள், கடன்கள், முன் பணங்கள் முதலானவை	46,00,00,000.00
இதர செலவினம்	38,33,19,329.00
மொத்தம்	84,33,75,914.00

சென்னை

நாள்: